2.6 En data 2 de juliol de 2024, l’arquitecta municipal i la cap de servei d’Urbanisme han emès la 
valoració de l’immoble de titularitat privada, qualificat de zona d’edificació oberta, clau 2E, situat a 
l’avinguda Blondel, núm. 25, carrer Saracíbar, núm. 1, concloent que el valor total de taxació 
resultant és de 51.281,54 € (cinquanta-un mil dos-cents vuitanta-un euros amb cinquanta-quatre 
cèntims), en els termes que consten a l’expedient. 

2.7 En data 3 de setembre de 2024, la secretaria del Consell d’Administració de l’empresa ADALIKO, 
SA., ha emès un certificat de la reunió, de data 3 de setembre de 2024, del Consell d’Administració